
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni ze sztucznej trawy wraz z piłkochwytami w Ostrowie Szlacheckim oraz

zakup i dostawa sceny mobilnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BOCHNIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661040

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: UL. KAZIMIERZA WIELKIEGO 26

1.4.2.) Miejscowość: Bochnia

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-700

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@bochnia-gmina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugbochnia/Article/id,240546.html

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00407331

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00376584

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Zakup i dostawa sceny mobilnej o powierzchni 48 m2 na przyczepie do samodzielnego rozłożenia na potrzeby organizacji
wydarzeń kulturalnych. 
Typ dachu: jednospadowy 
Wymiary sceny po rozłożeniu: 8,0 m x 6,0 m x 5,1 m 
Wymiary przyczepy: 9,6m x 2,5m x3,8m (parametry maksymalne)
Dopuszczalna masa całkowita pojazdu: 2500 - 2700 kg
Powierzchnia sceny: 48 m2
Wysokość od podłoża do sceny: 1,0 – 1,3 m
Podłoga sceny: antypoślizgowa, wodoodporna
Dopuszczalne obciążenie skrzydeł dachu: 300 kg 
Dopuszczalne obciążenie środkowej części dachu: 1000 kg
Dopuszczalne obciążenie podłogi: 500 kg/m2
Dopuszczalne obciążenie frontowych słupów: 50 kg
Dopuszczalne obciążenie Skrzydeł dźwiękowych: 700 kg (w punkcie centralnym)
Dopuszczalna prędkość wiatru podczas użytkowania: 70 km/h
Plandeka: PCV atestowana ognioodporna 
Siatka typ A203 czarna
Czas rozłożenia 30 min. (1-2 osoby)

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00407331/01 z dnia 2024-07-11

2024-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Podstawowe akcesoria i opcje:
- Plandeka PCV na górę zadaszenia
- Barierki ochronne na tył i boki 
- Schody regulowane z poręczami - 2 szt.
- Akcesoria do montażu i eksploatacji sceny 
- Siatka do sceny 48 m2 na tył i 2 x boki czarna
- Plandeka PCV na dół estrady (maskowanie sceny) 12 mb 
- Skrzydła dźwiękowe – słupy z kratownicy 250-Q + podest - 2 szt.
- Podnoszenie dachu elektro-hydrauliczne

Pozostałe wymagania:
- urządzenie fabrycznie nowe (Zamawiający nie dopuszcza prototypu);
- w cenie zawarte koszty dostawy do Zamawiającego (załadunek, transport, ubezpieczenie w
czasie transportu, rozładunek).
-gwarancja minimum 24 miesiące licząc od daty odbioru podpisanego przez Strony bez
zastrzeżeń. Gwarancja obejmuje przeglądy zgodnie z zalecaniami producenta.
- przeszkolenie w zakresie rozkładania sceny min. 2 osób
- instrukcja obsługi, certyfikaty, katalog części zamiennych, książka gwarancyjna i 
pozostałe dokumenty w języku polskim. 
- scena mobilna przygotowany do rejestracji na terenie Rzeczpospolitej Polskiej, posiadająca aktualne dopuszczenie do
ruchu drogowego,

Wskazane parametry jakościowe są minimalnymi wymaganymi przez Zamawiającego
parametrami. Wykonawcy mogą zaoferować wyższe niż wskazane powyżej parametry
jakościowe (z wyłączeniem parametrów wskazanych jako max lub w tzw. widełkach – w takim
przypadku przedmiot zamówienia musi zmieścić się we wskazanych parametrach).

Po zmianie: 
Zakup i dostawa sceny mobilnej o powierzchni 48 m2 na przyczepie do samodzielnego rozłożenia na potrzeby organizacji
wydarzeń kulturalnych. 
Typ dachu: jednospadowy/dwuspadowy/profilowany
Wymiary sceny po rozłożeniu: 8,0 m x 6,0 m x 5,0 m 
Wymiary przyczepy: 9,6m x 2,5m x3,8m (parametry maksymalne)
Dopuszczalna masa całkowita pojazdu: 2500 - 2700 kg
Powierzchnia sceny: 48 m2
Wysokość od podłoża do sceny: 1,0 – 1,3 m
Podłoga sceny: antypoślizgowa, wodoodporna
Dopuszczalne obciążenie skrzydeł/łuków dachu: 300 kg 
Dopuszczalne obciążenie dachu: 1000 kg
Dopuszczalne obciążenie podłogi: 500 kg/m2
Dopuszczalne obciążenie frontowych słupów: 50 kg
Dopuszczalne obciążenie Skrzydeł dźwiękowych: 500 kg (w punkcie centralnym)
Dopuszczalna prędkość wiatru podczas użytkowania: 70 km/h
Plandeka: PCV atestowana ognioodporna 
Siatka typ A203 czarna
Czas rozłożenia 30 min. (1-2 osoby)

Podstawowe akcesoria i opcje:
- Plandeka PCV na górę zadaszenia
- Barierki ochronne na tył i boki 
- Schody regulowane z poręczami - 2 szt.
- Akcesoria do montażu i eksploatacji sceny 
- Siatka do sceny 48 m2 na tył i 2 x boki czarna
- Plandeka PCV na dół estrady (maskowanie sceny) 12 mb 
- Skrzydła dźwiękowe – słupy z kratownicy 250-Q + podest - 2 szt.
- Podnoszenie dachu elektro-hydrauliczne

Pozostałe wymagania:
- urządzenie fabrycznie nowe (Zamawiający nie dopuszcza prototypu);
- w cenie zawarte koszty dostawy do Zamawiającego (załadunek, transport, ubezpieczenie w
czasie transportu, rozładunek).
-gwarancja minimum 24 miesiące licząc od daty odbioru podpisanego przez Strony bez
zastrzeżeń. Gwarancja obejmuje przeglądy zgodnie z zalecaniami producenta.
- przeszkolenie w zakresie rozkładania sceny min. 2 osób
- instrukcja obsługi, certyfikaty, katalog części zamiennych, książka gwarancyjna i 
pozostałe dokumenty w języku polskim. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00407331/01 z dnia 2024-07-11

2024-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- scena mobilna przygotowany do rejestracji na terenie Rzeczpospolitej Polskiej, posiadająca aktualne dopuszczenie do
ruchu drogowego,

Wskazane parametry jakościowe są minimalnymi wymaganymi przez Zamawiającego
parametrami. Wykonawcy mogą zaoferować wyższe niż wskazane powyżej parametry
jakościowe (z wyłączeniem parametrów wskazanych jako max lub w tzw. widełkach – w takim
przypadku przedmiot zamówienia musi zmieścić się we wskazanych parametrach).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00407331/01 z dnia 2024-07-11

2024-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni ze sztucznej trawy wraz z piłkochwytami w Ostrowie Szlacheckim oraz zakup i dostawa sceny mobilnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BOCHNIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661040
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: UL. KAZIMIERZA WIELKIEGO 26
	1.4.2.) Miejscowość: Bochnia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-700
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@bochnia-gmina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugbochnia/Article/id,240546.html
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00407331
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00376584
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



